4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

pomieszczenie gospodarcze.

Mokka 4
(odbicie )

Dane techniczne projektu

113.81 m?
106.41 m?
148.98 m?

251 m?

888.81 m*
13.85x11.35 m
35°

7.21m

20.85 x 20.09 m

Mokka 4 to dom parterowy, przeznaczony dla 4-5 osobowej rodziny.
Nieskomplikowana bryla, oraz ciekawa forma sprawiaja, Ze dom odznacza sie
prosta elegancja, a uzyte materialy i kolorystyka nadaja mu cieptego i
przytulnego charakteru. Mimo niewielkiego rozmiaru Mokka oferuje
komfortowe pokoje, spizarnie, garderobe, dodatkowa toalete, oraz duze

Dzieki dobrze zagospodarowanej przestrzeni, dom bedzie bardzo wygodny w
uzytkowaniu. Niewatpliwym atutem projektu jest jasny podzial na strefe
dzienna i nocna. W tej drugiej zlokalizowano trzy sypialnie, tazienke z mi...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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4¥ dobrydom Molka 3

. © Parter 113.81 m?
Wiatrolap 3.56 m?
Garderoba 3.73 m?
Pokoj 12.94 m?
tazienka 5.84 m?
Hol 6.29 m?
i Salon z kuchnia 41.39 m?
Spizarnia 1.84 m?
‘ Toaleta 1.78 m?
[ Hol 3.77 m?
A — Pom. gospodarcze 7.94 m?
Pokoj 12.37 m?
Pokoj 12.36 m?
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